

**Årsredovisning**  
för  
**Stockholms Vedlager AB**  
556691-1557

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Pettersson, Styrelseledamot  
2024-12-09

Styrelsen för Stockholms Vedlager AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer biobränsle, jord och grus till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	13 902	22 633	21 504	17 327	11 394
Resultat efter finansiella poster	-169	5 218	4 113	2 680	22
Soliditet (%)	63	66	57	39	39

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% mot föregående räkenskapsår då efterfrågan på bolagets produkter har minskat under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	141 650	3 317 648	<b>3 559 298</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		3 317 648	-3 317 648	<b>0</b>
Årets resultat			25 484	<b>25 484</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 459 298</b>	<b>25 484</b>	<b>1 584 782</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 459 298
årets vinst	25 484
	<b>1 484 782</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 484 782
	<b>1 484 782</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 902 164	22 632 597
Övriga rörelseintäkter		0	1 439
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 902 164</b>	<b>22 634 036</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 752 511	-11 435 679
Övriga externa kostnader		-1 778 924	-2 491 912
Personalkostnader	2	-2 925 870	-2 741 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-616 977	-687 516
Övriga rörelsekostnader		-11 404	-27 417
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 085 686</b>	<b>-17 383 831</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-183 522</b>	<b>5 250 205</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 076	30 740
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 500	-62 736
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 576</b>	<b>-31 996</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-168 946</b>	<b>5 218 209</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-1 100 000
Förändring av överavskrivningar		84 106	72 920
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>224 106</b>	<b>-1 027 080</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>55 160</b>	<b>4 191 129</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 676	-873 481
<b>Årets resultat</b>		<b>25 484</b>	<b>3 317 648</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	0	90 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>90 000</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	2 418 732	2 464 311
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	351 012	384 130
Inventarier, verktyg och installationer	6	359 920	1 040 716
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 129 664</b>	<b>3 889 157</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**3 129 664**

**3 979 157**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		1 166 603	3 083 881
<b>Summa varulager</b>		<b>1 166 603</b>	<b>3 083 881</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		554 779	701 013
Övriga fordringar		742 171	8 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 105	36 775
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 318 055</b>	<b>746 184</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		601 485	1 389 313
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>601 485</b>	<b>1 389 313</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 086 143</b>	<b>5 219 378</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 215 807**

**9 198 535**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 459 298

141 651

Årets resultat

25 484

3 317 648

**Summa fritt eget kapital**

**1 484 782**

**3 459 299**

**Summa eget kapital**

**1 584 782**

**3 559 299**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 700 000

2 840 000

Ackumulerade överavskrivningar

223 032

307 138

**Summa obeskattade reserver**

**2 923 032**

**3 147 138**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

0

577 350

Leverantörsskulder

64 724

150 010

Skatteskulder

0

716 752

Övriga skulder

1 469 172

752 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

174 097

295 285

**Summa kortfristiga skulder**

**1 707 993**

**2 492 098**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 215 807**

**9 198 535**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023-07-01</b> <b>-2024-06-30</b>	<b>2022-07-01</b> <b>-2023-06-30</b>
Medelantalet anställda	5	5

**Not 3 Goodwill**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
Ingående avskrivningar	-360 000	-270 000
Årets avskrivningar	-90 000	-90 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-450 000</b>	<b>-360 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>90 000</b>

**Not 4 Byggnader och mark**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 922 605	2 922 605
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 922 605</b>	<b>2 922 605</b>
Ingående avskrivningar	-458 294	-412 715
Årets avskrivningar	-45 579	-45 579
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-503 873</b>	<b>-458 294</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 418 732</b>	<b>2 464 311</b>

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	588 460	588 460
Inköp	28 300	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>616 760</b>	<b>588 460</b>
Ingående avskrivningar	-204 330	-148 572
Årets avskrivningar	-61 418	-55 758
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-265 748</b>	<b>-204 330</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>351 012</b>	<b>384 130</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 755 895	2 155 000
Inköp	219 900	600 895
Försäljningar/utrangeringar	-600 895	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 374 900</b>	<b>2 755 895</b>
Ingående avskrivningar	-1 715 179	-1 219 000
Försäljningar/utrangeringar	120 179	
Årets avskrivningar	-419 980	-496 179
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 014 980</b>	<b>-1 715 179</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>359 920</b>	<b>1 040 716</b>

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	577 350
	<b>0</b>	<b>577 350</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Vallentuna 2024-12-09

*Niklas Pettersson*  
Niklas Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-09

*Linda Johansen*  
Linda Johansen  
Auktoriserad revisor
